. DIRECGHIGN DE PARAGLAI :
GOBIERNO 5L, ¢ * BENEFICENCIA | NANGAREKO i
PARAGUAY %+ YAYUDASOCIAL | HATEKOATY PYTYVO

PARAGUAY P MOAKARA

| LISTA DE ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS

OEE: DIRECCION DE BENEFICENCIA Y AYUDA SOCIAL - DIBEN
PUESTO: PROFESIONAL JUNIOR B (DIRECCION DE ACCION SOCIAL}
NRQ. [CODIGO DE POSTULACION - {CUMPLE/ NO CUMPLE |OBSERVACION
1 |CMD111 CUMPLE
2 |[CMD184 CUMPLE
3 {CMD101 CUMPLE
4  |CMD139 CUMPLE
5 |[CMD018 CUMPLE
6 |CMD140 - [CUMPLE
7 |CMD144 CUMPLE
g |CMDO076 CUMPLE
9  |CMDO044 CUMPLE
10 |(CMD122 CUMPLE
11 |[CMD158 . |CUMPLE
12 |[CMD170 CUMPLE
13 [CMD173 CUMPLE
14 |CcMD181 CUMPLE
15  |[CMD106 CUMPLE
16 {CMDO033 CUMPLE
17 |{CMD105 - [CUMPLE
18 |CMDO13 CUMPLE
19  |CMDO061 CUMPLE
20 |CMDO093 CUMPLE
21 |CMD097 CUMPLE
22 |CMD113 CUMPLE
23 |cmDOs6e CUMPLE
24 |[cmD138 CUMPLE -
25 [CMDO35 CUMPLE
26 |CMDO038 CUMPLE
27  |emDpoz27 . |CUMPLE
28 |CMDO57 - |CUMPLE
29 [cMDO039 CUMPLE
30  |CMDO029 CUMPLE
31 |[CMDO11 CUMPLE
32 |CMD205 CUMPLE
33 '|cMD214 CUMPLE
34 |[CMD188 " |CUMPLE
35 |CMD117 CUMPLE
CMDO062 CUMPLE
CMDO063 CUMPLE
CMDO090 CUMPLE
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- DIRECCION DE | PARAGUAT .
GOBIERNO ps1. & BENEFICENCIA | NANGAREKOQ )
P ARAGU AY YAYUDASOCIAL HATEKOCATY PYTYVO
PARAGURY | MOAKAHA
39 |CMD218 . |CUMPLE
40 |CMD206 CUMPLE
41 |CMD149 CUMPLE
Presento renuncia y retiré documentos de
42 |CMD064 CUMPLE postulacion.
No presenta documento de identidad ni
43  {CMD108 - |NO CUMPLE titulo universitario debidamente
No presenta titulo universitario
44 {CMD233 NO CUMPLE debidamente autenticado por escribania,

\Bfwgﬁtér

gecretel

m,FN

A Gasiant B Horinigo M AseorLegl
" Direcvitn de Asesorfa Legal - DIBEN




